

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI AVRUPA KONUTLARI ORTAOKULU 7. SINIF KÜLTÜR VE MEDENİYETİMİZE YÖN VERENLER DERSİ  
GÜNLÜK PLANI  
6.HAFTA

1. BÖLÜM

DERSİN ADI	SEÇMELİ KÜLTÜR VE MEDENİYETİMİZE YÖN VERENLER
SINIF	7
ÜNİTENİN ADI/NO	KMYV.1.2. ÜNİTE: GÖNÜL ERLERİ: ERDEM YOLCULARI
KONU	
ÖNERİLEN SÜRE	2

2. BÖLÜM

ÖĞRENCİ KAZANIMLARI/HEDEF DAVRANIŞLAR	KMYV.1.2.4. Hacı Bektaş Veli'nin kültür ve medeniyetimize sağladığı katkıları açıklar.	
ÜNİTE KAVRAMLARI VE SEMBOLLERİ/DAVRANIŞ ÖRÜNTÜSÜ		
ÖĞRETME ÖĞRENME YÖNTEM VE TEKNİKLERİ	Sunuş ve buluş yoluyla öğretim, örnek olay	
KULLANILAN EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ-ARAÇ, GEREÇLER VE KAYNAKÇA	Ders kitabı, akıllı tahta, EBA...	
ÖĞRETME-ÖĞRENME ETKİNLİKLERİ	Dikkat Çekme	Hacı Bektaş Veli'nin kültür ve medeniyetimize katkıları nelerdir?
	Güdüleme	
	Derse Geçiş	Öğrencilerin dikkati çekildikten ve öğrenciler güdülendikten sonra derse geçilir.
	Etkinlikler	Kazanımla ilgili etkinlikler yaptırılır.
	Bireysel Öğrenme Etkinlikleri (Ödev,deney)	Açık uçlu sorular sorulur.
	Grupla öğrenme etkinlikleri	Çalışma grupları oluşturulabilir.
ÖZET	<p>Hacı Bektaş Veli, Anadolu'da 13. yüzyılda yaşamış önemli bir mutasavvıf, düşünür ve halk önderidir. Türk kültür ve medeniyetine sağladığı katkılar, onun öğretileri, felsefesi ve kurduğu toplumsal yapılarla bugün bile hissedilmektedir. Hacı Bektaş Veli'nin kültür ve medeniyetimize sağladığı katkılar şu şekilde özetlenebilir:</p> <ol style="list-style-type: none"><li>Hacı Bektaş Veli'nin en bilinen öğretilerinden biri, hoşgörü ve barışçıl bir yaklaşımı benimsemesidir. Farklı inanç ve kültürlerle karşı açık ve kucaklayıcı bir tutum sergileyen Hacı Bektaş Veli, Anadolu'nun çeşitli kültürel ve dini grupları arasında uyum ve barışın sağlanmasında etkili olmuştur.</li><li>Hacı Bektaş Veli'nin öğretileri, insanı merkeze alan bir anlayışa dayanır. "İnsanı yaşat ki, devlet yaşasın" sözü ile tanınan bu yaklaşım, bireyin değerini ve toplum içindeki önemini vurgular.</li><li>Hacı Bektaş Veli, eğitimin ve bilimin önemini vurgulamış, bilgiye dayalı bir toplum yapısının gelişimini desteklemiştir. Onun kurduğu dergah, eğitim ve öğrenimin merkezi olarak önemli bir rol oynamıştır.</li><li>Hacı Bektaş Veli'nin öğretileri, sosyal adalet ve eşitlik ilkelerine büyük önem verir. Toplumsal hiyerarşi ve sınıfsal ayrımların ötesine geçen bu yaklaşım, herkesin eşit olduğu ve adaletin herkese eşit şekilde uygulanması gerektiği fikrini savunur.</li><li>Anadolu'nun kültürel çeşitliliğine büyük bir saygı duyan Hacı Bektaş Veli, farklı kültür ve inançların bir arada barış içinde yaşamasını teşvik eden bir yapı oluşturmuştur. Bu yaklaşım, Anadolu'nun kültürel mozağının korunmasında ve gelişmesinde önemli bir role sahiptir.</li><li>Hacı Bektaş Veli, Alevilik ve Bektaşilik tarikatının temellerini atmıştır. Bu tarikatlar, onun öğretilerini ve felsefesini yaşatmış, manevi ve toplumsal yaşamda önemli bir yer edinmiştir.</li></ol> <p>Hacı Bektaş Veli'nin kültürel ve medeniyetimize katkıları, onun hoşgörü, insan merkezilik, eğitim, bilim, sosyal adalet ve kültürel çeşitlilik gibi değerleri vurgulayan öğretileriyle günümüze kadar etkisini sürdürmektedir. Onun felsefesi ve düşünceleri, Türk kültür ve medeniyetinin zenginleşmesine ve çeşitlenmesine önemli katkılarda bulunmuştur.</p> <p><a href="https://www.sorubak.com/sinav/soru/217017/">https://www.sorubak.com/sinav/soru/217017/</a></p>	

3. BÖLÜM

ÖLÇME-DEĞERLENDİRME	ÖĞRENCİLERE KAZANIMLA İLGİLİ SORULAR SORULUR.
---------------------	---

DERSİN DİĞER DERSLERLE İLİŞKİSİ:

4. BÖLÜM

PLANIN UYGULANMASINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

- a) Hacı Bektaş Veli'nin kişiliği ve anlayışından hareketle Anadolu irfanının kaynağı ve önemi vurgulanır.
- b) 13. yüzyıl Anadolu tarihinin bunalımları ve bu bunalımlara Hacı Bektaş Veli'nin sunduğu reçetelerin uygulanma pratiklerine değinilir.
- c) Ahmet Yesevi'nin temellerini attığı "marifet" ve "hakikat" kavramlarını Hacı Bektaş Veli'nin sistemleştirdiğine ve hayata dâhil ettiğine değinilir.

Ayşe Memiş / Funda Arslan Tekdaş  
Ders Öğretmeni

11.11.2024  
Fatih Kılıç  
Okul Müdürü